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هواداران ایران ناامیدترین در بین ۳۲ تیم جام جهانی
یک سایت خبری از طریق 
یک تجزیه و تحلیل آماری 
امیدوارترین و ناامیدترین 
هواداران را در آستانه جام 
جهانی قطر معرفی کرده 

است.
به گزارش ایسنا و به نقل 
جام   ،completesports از 
جهانی فوتبال هر چهار سال یک‌بار برگزار می‌شود و میلیاردها مخاطب تلویزیونی 
را به خود جذب می‌کند. با نزدیک شدن به دوره بعدی تب فوتبال به سراغ 
هواداران در سراسر جهان آمده است. اما طرفداران کدام کشورها در حال حاضر 

خیلی برای این رویداد هیجان زده هستند؟
با تجزیه و تحلیل داده‌های احساسات هواداران در رسانه‌های اجتماعی طی 
۱۲ ماه گذشته توانستیم تشخیص دهیم که طرفداران کدام کشورها نسبت به 

جام جهانی آینده امیدوارتر هستند. 
با مقایسه داده‌های رسانه‌های اجتماعی در سراسر اروپا، مشخص است که 
مردم پرتغال بیش‌ترین هیجان را در مورد جام جهانی در بین کشورهای اروپایی 

دارند.
در واقع، تقریباً یک چهارم )۲۴.۹۰٪( از ۲۹۸۵۷ پست رسانه‌های اجتماعی 
هواداران فوتبال پرتغال در ۱۲ ماه گذشته ماهیت مثبت داشته است. این کشور 
هرگز جام جهانی را نبرده است اما کریستیانو رونالدو امید اصلی یک ملت برای 

بردن جام خواهد برد.
در همین حال، بلژیک با ۲۰.۷۰ درصد از ۱۵۹۲۴ پست در رتبه دوم است. 
فیفا آن‌ها را در ژوئن ۲۰۲۲ به عنوان دومین تیم برتر جهان رتبه‌بندی کرده 
است، بنابراین انتظار مردم این کشور برای قهرمانی قابل درک است. پس از آن، 

فرانسه و اسپانیا هر دو در رده‌های بعدی قرار گرفتند.
هواداران عربستان سعودی از همه هیجان زده‌تر و امیدوار تر نسبت به جام 
جهانی هستند و ۳۳.۳۰ درصد از ۱۲۴۹۶۴ پست اجتماعی مرتبط با این کشور 
مثبت تلقی می‌شوند. با توجه به این که این مسابقات در کشور همسایه قطر 
برگزار می‌شود، شاید این موضوع چندان تعجب آور نباشد. در واقع، کشور میزبان 

نیز یکی از امیدوارترین کشورهاست.
کشور/ )رده بندی فیفا(/ درصد دیدگاه مثبت هواداران: 

عربستان سعودی/ چهل و نهم/ ۳۳ درصد
سنگال/ بیستم/ ۳۱ درصد

کاستاریکا/ سی و یکم/ ۲۹ درصد
قطر / پنجاه و یکم/ ۲۸ درصد

غنا/ شصتم/ ۲۷ درصد
کامرون/  سی و هفتم/ ۲۶ درصد

پرتغال/ هشتم/ ۲۵ درصد
اروگوئه/ سیزدهم/ ۲۴ درصد

ژاپن/  بیست و سوم/ ۲۲ درصد
استرالیا/ چهل و دوم/  ۲۲ درصد
اکوادور/ چهل و ششم/ ۲۱ درصد

بلژیک/ دوم/ ۲۱ درصد
فرانسه/ سوم/ ۲۰ درصد
اسپانیا/ هفتم/ ۲۰ درصد
مکزیک/ نهم/ ۱۸ درصد

برزیل/ اول/ ۱۸ درصد
صربستان/ بیست و پنجم/ ۱۷ درصد
کره جنوبی/ بیست و نهم/ ۱۷ درصد

کانادا/  سی و هشتم/ ۱۶ درصد
آرژانتین/ چهارم/ ۱۵ درصد

دانمارک/ یازدهم/ ۱۴ درصد
انگلیس/ پنجم/ ۱۳ درصد

ولز/ هجدهم/ ۱۳ درصد
کرواسی/ شانزدهم/ ۱۲ درصد
سوئیس/ چهاردهم/ ۱۱ درصد

ایالات متحده آمریکا/ پانزدهم/ ۸ درصد
آلمان/ دوازدهم/ ۶ درصد

لهستان/ بیست و ششم/ ۷ درصد
مراکش/ بیست و چهارم/ ۹ درصد

هلند/ دهم/ ۷ درصد
تونس/ سی و پنجم/ ۵ درصد
ایران/ بیست و یکم/ ۲ درصد

روش شناسی :از طریق استفاده از داده‌های احساساتی که از طریق ابزار 
Linkfluence به دست آمده است، ما قادر به تجزیه و تحلیل و تعیین میزان 
هیجان و امید هر کشور  در طول ۱۲ ماه گذشته در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ 

قطر بوده‌ایم.

تمجید سرمربی و کاپیتان لهستان
از تیم ملی والیبال ایران

کاپیتان تیم ملی والیبال 
لهستان معتقد است که بازی 
مقابل ایران همواره دشوار 

است.
به گزارش ایسنا، بارتوش 
کورک، کاپیتان تیم ملی 
والیبال لهستان پس از 
پیروزی سه بر صفر تیم ملی 
والیبال لهستان مقابل ایران در رقابت‌های جام واگنر اظهار کرد: بازی مقابل ایران 
همواره دشوار است. خوشحالیم که خودمان را مقابل یکی از بهترین تیم‌ها و در 

خانه خودمان امتحان کردیم.
او ادامه داد: امروز بهتر بودیم. باید بگویم که این فقط یک بازی دوستانه بود. 
مسابقات اصلی به زودی برگزار خواهد شد. چیزی تا رقابت‌های قهرمانی جهان 
باقی نمانده است. فکر می‌کنم هر دو تیم از این مسابقات بیش‌تر برای آماده‌سازی 

پیکارهای قهرمانی جهان استفاده می‌کنند.
کاپیتان تیم ملی والیبال لهستان گفت: طبیعی است که هر دو تیم در فرم 
طبیعی خود نباشند. این شرایط برای هر دو تیم وجود دارد. هدف این نیست 
که در جام واگنر بهترین عملکرد را به نمایش بگذارند، بلکه هدف تیم‌ها این 
است که در قهرمانی جهان بهترین باشند. این هدفی است که کادر فنی ایران 
و لهستان دنبال می‌کنند. خوشحالیم که بردیم اما می‌دانیم که قهرمانی جهان 
در پیش است. کورک درمورد مسابقات قهرمانی جهان، عنوان کرد: در سال‌های 
اخیر بسیار سخت است که پیش‌بینی کنیم چه تیمی قهرمان جهان می‌شود؛ 
شاید فرانسه، شاید هم تیمی دیگر. من فکر می‌کنم که این مسابقات دشوار 
خواهد بود و تیم‌های زیادی از جمله ایران و لهستان برای مدال خواهند جنگید. 
امیدوارم هواداران بهترین نمایش ممکن را ببینند. بهترین‌ها را برای تیم‌های 
ایران و لهستان آرزو می‌کنم. وی در مورد عملکرد بازیکنان ایران، توضیح داد: 
فکر می‌کنم میلاد بهتر از بقیه است. هر وقت با ایران بازی داریم آماده می‌شویم 

که با میلاد مقابله کنیم. متوقف کردن چنین بازیکنی اصلًا کار راحتی نیست.
به گزارش ایسنا، نیکولا گربیچ سرمربی والیبال لهستان پس از پیروزی سه بر 
صفر مقابل تیم ملی ایران در رقابت‌های جام واگنر اظهار کرد: از دیدن تیم ایران 
سورپرایز شدم. این غافلگیری در جهت مثبت بود، چون فقط میلاد عبادی‌پور را 

می‌شناختم. واقعاً از دیدن تیم ایران غافلگیر شدم.
وی ادامه داد: تیم‌های آرژانتین و صربستان در مسابقات امروز خود تغییرات 
چندانی نسبت به گذشته نداشتند اما تیم ایران تغییرات بسیاری داشت. با این 

حال فکر می‌کنم تیم ایران والیبال خوبی از خود به نمایش می‌گذارد.
سرمربی تیم ملی والیبال لهستان درمورد عملکرد بازیکنان ایران، خاطرنشان 
کرد: خیلی خوشحال شدم که بازیکن پیشین خودم یعنی جواد معنوی‌نژاد را در 
تیم ملی ایران دیدم. او دریافت کننده خیلی خوبی است و امروز بسیار به تیمش 
کمک کرد. فکر می‌کنم در تیم ایران میلاد عبادی‌پور بازیکنی است که تجربه 
بالایی دارد و همه به او احترام می‌گذارند. او نسبت به دو سال قبل که در اسکرا 

بازی می‌کرد، بسیار بهتر شده است.
گربیچ ادامه داد: تجربه موجب می‌شود که عملکرد بازیکنان در بازی بهبود 
یابد. تجربه موضوع مهمی است. ایران تیم بسیار خوبی دارد و فکر می‌کنم در 

مسابقات قهرمانی جهان بهتر هم خواهد شد.

نگاه

خبر

 سایتRBC  در گزارشی اقدام به معرفی ۱۰ بازیکن 
جوان گران‌قیمت دنیای فوتبال کرده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از RBC، در حالی که در 
گذشته گران‌قیمت‌ترین بازیکنان فوتبال جهان را معرفی 
کردیم این بار به سراغ گران‌قیمت‌ترین بازیکنان جوان 
فوتبال جهان رفته‌ایم تا ۱۰ بازیکن جوان با ارزش فوتبال 

جهان را بشناسیم.
۱۰. میسون مانت / جیدون سانچو

ارزش فعلی: ۷۵ میلیون یورو
میسون مانت محصول آکادمی باشگاه چلسی است. او 
در فصل ۱۸-۲۰۱۷ در لیگ برتر هلند به ویتسه قرض 
داده شد. در آن زمان ارزش این هافبک ۱۸ ساله ۴۰۰ 
هزار یورو بود. او سال بعد را به صورت قرضی در باشگاه  
دربی کانتی زیر نظر فرانک لمپارد گذراند. زمانی که لمپارد 
هدایت چلسی را بر عهده گرفت مانت با ۱۰ میلیون یورو 
به چلسی آمد و از آن زمان ارزش او روز به روز بیش‌تر شد.
در آگوست ۲۰۱۹، او اولین بازی خود را برای تیم اصلی 
چلسی انجام داد. در ژانویه ۲۰۲۱، مانت با بازوبند کاپیتانی 
چلسی را رهبری کرد، در آن زمان ارزش او ۶۰ میلیون 
یورو بود. ارزش این هافبک ۲۳ ساله اکنون ۷۵ میلیون 

یورو است.
جیدون سانچو کار خود را با تیم‌های جوانان واتفورد 
و منچسترسیتی آغاز کرد. در سال ۲۰۱۷، هافبک ۱۷ 
ساله اولین قرارداد حرفه‌ای خود را با بوروسیا دورتموند 
امضا کرد، زمانی که ارزش او در بازار ۵ میلیون یورو بود. 
درخشش او باعث شد تا در پایان سال ۲۰۱۸ ارزش او ۷۰ 

میلیون یورو شود.
در مارس ۲۰۲۱، سانچوی ۱۹ ساله به حداکثر قیمت 
خود یعنی ۱۳۰ میلیون یورو رسید. در تابستان ۲۰۲۱ او 
به منچستریونایتد رفت که ۸۵ میلیون یورو برای سانچوی 
۲۱ ساله پرداخت کرد. از زمان حضور در یونایتد و عملکرد 
ضعیف، ۱۰ میلیون یورو از ارزش او کم شده است و به ۷۵ 

میلیون یورو رسیده است.
۹. ترنت الکساندرآرنولد

ارزش فعلی: ۸۰ میلیون یورو
محسول آکادمی لیورپول اولین بازی خود را برای تیم 
اصلی در اکتبر ۲۰۱۶ انجام داد، در حال حاضر او قراردادی 
طولانی مدت با این باشگاه امضا کرده است. در ابتدای 
فصل ۱۸-۲۰۱۷  ترنسفرمارکت ارزش این مدافع ۱۸ ساله 
را ۱.۵ میلیون یورو ارزیابی کرد، در حالی که در پایان 

همان فصل ارزش او ۲۵ میلیون یورو شد.  
او در سن ۲۰ سالگی به جوان‌ترین بازیکنی تبدیل شد 
که در دو فینال لیگ قهرمانان اروپا حاضر می‌شود و در 
سال ۲۰۱۹ با لیورپول لیگ برتر را به دست آورد. در پایان 
فصل، ارزش او ۱۱۰ میلیون یورو بود. از دسامبر ۲۰۲۱، 

ارزش این مدافع ۲۳ ساله ۸۰ میلیون یورو است.
۸. دکلان رایس

ارزش فعلی: ۸۰ میلیون یورو
دکلان رایس از هفت سالگی در آکادمی فوتبال چلسی 
تمرین کرد. در سن ۱۵ سالگی بازیکن آکادمی وستهام 
یونایتد شد. در ۲۲ دسامبر ۲۰۱۸، رایس پنجاهمین بازی 
خود را برای وستهام انجام داد و اولین نوجوان پس از 
مایکل کریک بود که به چنین دستاوردی رسید. در ۲۸ 
دسامبر ۲۰۱۸ وستهام با رایس قراردادی به ارزش ۲۰ 

میلیون یورو امضا کرد.
در فصل ۲۰-۲۰۱۹، رایس در تمام بازی‌های لیگ برتر 
برای وستهام بازی کرد. ارزش این هافبک ۲۱ ساله در 
ژوئن ۲۰۲۰ به ۴۹.۵ میلیون یورو افزایش یافت. در آوریل 

۲۰۲۱، ترنسفرمارکت ارزش این بازیکن را ۶۰ میلیون یورو 
ارزیابی کرد. از سال ۲۰۲۱، رایس کاپیتان دوم وستهام 

است و ارزش این بازیکن او ۸۰ میلیون یورو است.
۷. جود بلینگهام

ارزش فعلی: ۸۰ میلیون یورو
بلینگام در ۸ سالگی به آکادمی بیرمنگام پیوست. در 
سال ۲۰۱۹، این بازیکن ۱۶ ساله اولین بازی خود را در 
چمپیونشیپ انجام داد، سپس ارزش او ۲.۵ میلیون یورو 
شد.  در اواسط فصل ۲۰-۲۰۱۹، بوروسیا دورتموند، 
چلسی و منچستریونایتد علاقه خود را به این بازیکن 
اعلام کردند که در نهایت این فوتبالیست با ۲۵ میلیون 
یورو به باشگاه دورتموند نقل مکان کرد و به گران‌ترین 
بازیکن ۱۷ ساله تاریخ تبدیل شد. او اولین بازی خود را 
برای باشگاه دورتموند در ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۰ در بازی جام 
حذفی آلمان انجام داد. او در همان بازی دروازه حریف 
را باز کرد و با ۱۷ سال و ۷۷ روز جوان‌ترین گلزن تاریخ 
بوروسیا شد. در ۲۰ اکتبر، او اولین بازی خود را در لیگ 
قهرمانان انجام داد و با ۱۷ سال و ۱۱۷ روز به جوان‌ترین 
انگلیسی تاریخ مسابقات تبدیل شد. سپس ارزش بلینگام 

به ۲۷ میلیون یورو رسید.
از ژوئن ۲۰۲۲، هافبک ۱۸ ساله ۸۰ میلیون یورو ارزش 
داشت. وی در سال ۲۰۲۱ نامزد جایزه پسر طلایی شد که 
به بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال اروپا تعلق می‌گیرد و طبق 

نتایج مقام دوم را به خود اختصاص داد.
۶. پدری

ارزش فعلی: ۸۰ میلیون یورو
پدری در سال ۲۰۱۸ بازیکن آکادمی فوتبال لاس 
پالماس شد، در جولای ۲۰۱۹ پدری ۱۶ ساله قرارداد 
حرفه ای خود را با این باشگاه امضا کرد و در بازار ۵ 

میلیون یورو ارزش داشت.
در ۲ سپتامبر ۲۰۱۹، بارسلونا اعلام کرد که با لاس 
پالماس برای انتقال پدری به مبلغ ۱۷.۵ میلیون یورو به 
توافق رسیده و قراردادی دو ساله با این بازیکن امضا کرد.  
پدری در مسابقات قهرمانی یورو ۲۰۲۰ بازیکن تیم اصلی 
اسپانیا شد و با تیم ملی کشورش به نیمه نهایی رسید. او 
به عنوان بهترین بازیکن جوان مسابقات شناخته شد و 
پس از آن خیلی‌ها شروع به مقایسه او با اسطوره بارسلونا 

آندرس اینیستا کردند.  
پدری در سن ۱۸ سالگی وارد لیست ۳۰ بازیکن نامزد 
دریافت توپ طلای ۲۰۲۱ شد. هم‌چنین در سال ۲۰۲۱ 
جایزه پسر طلایی را که به بهترین بازیکن جوان اروپا اعطا 

می‌شود کسب کرد.
۵. دوسان ولاهوویچ

ارزش فعلی: ۸۵ میلیون یورو
در سال ۲۰۱۵، ولاهوویچ اولین قرارداد حرفه‌ای خود را 
با پارتیزان در سن ۱۵ سالگی امضا کرد، زمانی که ارزش 
او ۵۰ هزار یورو بود. در ژوئن ۲۰۱۷ ولاهوویچ یک قرارداد 
موقت پنج ساله با فیورنتینا امضا کرد، باشگاه این مهاجم را 
با مبلغ ۳.۲ میلیون یورو خریداری کرد. او اولین بازی خود 
در سری آ در سپتامبر ۲۰۱۸ مقابل اینترمیلان انجام داد. 
در فصل ۲۱-۲۰۲۰ او سال را با ۲۱ گل به پایان رساند و 
عنوان بهترین بازیکن جوان سری آ را به دست آورد. ارزش 

این مهاجم به ۴۰ میلیون یورو رسید.
ولاهوویچ در ۲۲ سالگی به یوونتوس پیوست. این 
قرارداد برای باشگاه تورینی ۸۱.۶ میلیون یورو هزینه 
داشت که آن را به گران‌ترین انتقال در پنجره نقل و 
انتقالات زمستانی سری آ در سال ۲۰۲۲ تبدیل کرد. در 
باشگاه جدید، او شماره ۷ را که قبلًا به کریستیانو رونالدو 
تعلق داشت، گرفت. این مهاجم صربستانی اکنون با ۸۵ 

میلیون یورو گران‌ترین بازیکن سری آ محسوب می‌شود.
۴. فیل فودن

ارزش فعلی: ۹۰ میلیون یورو
فودن در سن هشت سالگی وارد آکادمی منچسترسیتی 
شد. او اولین بازی خود را در ۲۱ نوامبر ۲۰۱۷ برای سیتی 
در سن ۱۷ سالگی مقابل فاینورد انجام داد، در ژانویه 
۲۰۱۸ ارزش این بازیکن ۵ میلیون یورو بود. او در سال 
۲۰۱۷ قهرمان زیر ۱۷ ساله‌های جهان شد و توپ طلا را 
که به بهترین بازیکن جام تعلق می‌گرفت، دریافت کرد. در 
همان سال فودن جایزه بی بی سی را دریافت کرد که هر 

سال به بهترین ورزشکار جوان داده می‌شود.
از سال ۲۰۲۰، فودن به بازیکن اصلی منچسترسیتی 
تبدیل شد. در  ژوئن ۲۰۲۲ ترنسفرمارکت ارزش  فودن را 

۹۰ میلیون یورو تخمین زد.
۳. وینیسیوس جونیور

ارزش فعلی: ۱۰۰ میلیون یورو
وینیسیوس در سن ۶ سالگی توجه خیلی‌ها را به خود 
جلب کرد که مراقب کودکان با استعداد در خیابان‌های 
مناطق فقیرنشین سائو گونسالو، حومه ریودوژانیرو بودند.  
در سال ۲۰۱۷ وینیسیوس قرارداد خود را با فلامنگو تا 
سال ۲۰۲۲ تمدید کرد. مبلغ این مهاجم ۱۷ ساله ۲۰ 

میلیون یورو بود.
در ۲۳ می ۲۰۱۷، رئال مادرید رسما اعلام کرد که با 

فلامنگو بر سر انتقال این بازیکن به توافق رسیده است. 
مبلغ این انتقال ۴۵ میلیون یورو بود.  

در بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا۲۰۲۰-۲۱ 
در دقیقه ۵۹ دیدار با شاختار دونتسک، وینیسیوس 
سریع‌ترین گل در بین بازیکنان تعویضی که به زمین 
آمدند را به ثمر رساند. او فقط ۱۴ ثانیه بعد از ورود به 
زمین گلزنی کرد. در فینال لیگ قهرمانان اروپا او تک گل 
تیمش را برابر لیورپول به ثمر رساند و فاتح لیگ قهرمانان 
اروپا شد. وینیسیوس در حال حاضر ۱۰۰ میلیون یورو 

ارزش دارد.
۲. ارلینگ هالند

ارزش فعلی: ۱۵۰ میلیون یورو
در فوریه ۲۰۱۷، باشگاه مولده نروژ او را به مبلغ ۱۰۰ 
هزار یورو خرید. سرمربی تیم در آن زمان اوله گونار 
سولسشایر بود. در ۱۹ آگوست ۲۰۱۸، سالزبورگ اعلام 
کرد که با پرداخت ۸ میلیون یورو او را به خدمت گرفته 

است.
در ۲۹ دسامبر ۲۰۱۹، بوروسیا دورتموند با خرید هالند 
به مبلغ ۲۰ میلیون یورو تا سال ۲۰۲۴ با او قرارداد امضا 
کرد. گلزنی مداوم در لیگ و لیگ قهرمانان باعث شد تا  
ارزش این مهاجم ۲۰ ساله ۱۳۰ میلیون یورو شود. او 

هم‌چنین برنده جایزه پسر طلایی در سال ۲۰۲۰ شد.
منچسترسیتی هالند را در ۱ ژوییه ۲۰۲۲ به خدمت 
گرفت. قرارداد این بازیکن شامل بند آزادسازی ۱۵۰ 
میلیون یورویی است که پس از دو فصل اجرایی خواهد 
شد. اکنون هالند دومین بازیکن گران قیمت جهان با ۱۵۰ 

میلیون یورو است.
۱. کیلیان ام‌باپه

ارزش فعلی: ۱۶۰ میلیون یورو
ام‌باپه با حضور در یکی از بهترین آکادمی‌های فرانسه 
یعنی آکادمی Clairefontaine، در سن ۱۳ سالگی این 
فرصت را پیدا کرد که به رئال مادرید برود. زین الدین 
زیدان که با تیم جوانان این باشگاه کار می‌کرد به این 
بازیکن علاقه داشت. دو سال بعد، در سال ۲۰۱۵، این 
بازیکن ۱۵ ساله فرانسوی که  ۵۰ هزار یورو ارزش داشت، 

اولین قرارداد حرفه‌ای خود را با موناکو امضا کرد.
در اولین فصل حضورش در موناکو، او به جوان‌ترین 
بازیکن تاریخ باشگاه و جوان‌ترین گلزن تبدیل شد. او در 
فصل ۱۷-۲۰۱۶  لیگ قهرمانان اروپا  در لیست برترین 
گلزنان این مسابقات قرار گرفت. در پایان فصل، او به عنوان 
بهترین بازیکن جوان فرانسوی در لیگ ۱ شناخته شد. 
در ژوئن ۲۰۱۷، ارزش این بازیکن ۱۸ ساله فرانسوی ۳۵ 

میلیون یورو بود.
در تابستان ۲۰۱۷ این بازیکن جوان خواستار افزایش 
۱۶ برابری حقوق خود از موناکو شد که باشگاه امتناع کرد. 
در نتیجه، ام‌باپه به صورت قرضی به پاری سن ژرمن رفت 
و پس از آن ارزش بازاری او به ۹۰ میلیون یورو رسید. در  
ادامه باشگاه پاریسی این بازیکن را به مبلغ ۱۸۰ میلیون 

یورو به صورت دائمی خرید.
 ام‌باپه دومین بازیکن گران قیمت تاریخ جهان شد.   
در مارس ۲۰۲۲، شایعات زیادی پیرامون انتقال ام باپه 
به رئال مادرید وجود داشت. برای حفظ این بازیکن در 
باشگاه، پاری سن ژرمن به ام باپه قراردادی به ارزش 
۵۷ میلیون یورو در سال پیشنهاد داد. ام باپه در می 
۲۰۲۲ اعلام کرد که در پاریس می‌ماند و قرارداد جدیدی 
با این تیم تا سال ۲۰۲۵ امضا کرد تا به پردرآمدترین 
بازیکن فوتبال جهان تبدیل شود. ارزش فعلی این بازیکن 

فرانسوی ۱۶۰ میلیون یورو است.

سایت آمریکایی به بررسی جدال پنجم دیوید تیلور و 
حسن یزدانی پرداخت.

  ،flowrestling به گزارش ایسنا و به نقل از سایت
رقابت‌های جهانی کشتی از ۲۰ شهریور در بلگراد برگزار 
می‌شود و یکی از حساس ترین رقابت‌ها مربوط به وزن ۸۶ 
کیلوگرم است جایی که حسن یزدانی و دیوید تیلور که 
هر دو سابقه قهرمانی در المپیک را دارند برای کسب طلا 
شانس خواهند داشت. دیوید تیلور قهرمان جهان و المپیک، 
نماینده ایالات متحده در وزن ۸۶ کیلوگرم در مسابقات 

جهانی خواهد بود.
بررسی وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد در 

رقابت‌های جهانی بلگراد
۸ کشتی گیر برتر این وزن بر اساس امتیازات جمع 
آوری شده در مسابقات رنکینگ از زمان المپیک توکیو به 
رقابت می‌پردازند. در بین تمام اوزان،  کشتی گیران این وزن 

شناخته شده ترین کشتی گیران در جهان هستند.
سیدبندی: حسن یزدانی، جمهوری اسامی ایران /  
دیوید تیلور، ایالات متحده آمریکا / مایلز آمین، سن مارینو 
/ ابوبکر آباکاروف، آذربایجان / بوریس ماکوئف، اسلواکی / 
عظمت دولتبکوف، قزاقستان / عثمان گوچن، ترکیه / احمد 

آیبویف، فرانسه.
شانس‌های اصلی طلا : حسن یزدانی، جمهوری اسلامی 

ایران / دیوید تیلور، ایالات متحده آمریکا.
از سال ۲۰۱۷، هر مدال طای جهانی یا المپیک در 
وزن ۸۶ کیلوگرم توسط حسن یزدانی یا دیوید تیلور به 
دست آمده است. یزدانی در سال‌های ۲۰۱۷، ۲۰۱۹ و 
۲۰۲۱ عناوین جهانی را به دست آورد در حالی که تیلور 
در سال ۲۰۱۸ طلای جهان و طلای المپیک ۲۰۲۱ را به 
دست آورده است. رقابت یزدانی و تیلور ممکن است در حال 
حاضر بزرگترین رقابت در کشتی جهان باشد و به احتمال 
زیاد در مسابقات امسال شاهد یک مسابقه دیگر بین این 

دو خواهیم بود. 
تیلور برنده سه مبارزه رقابت مقابل یزدانی شد و در جام 
جهانی ۲۰۱۷، قهرمانی جهان ۲۰۱۸ و المپیک توکیو برابر 
او پیروز شد. در حالی که تیلور هر بار برنده شد، هر مسابقه 
مثل یک نبرد رفت و برگشت بود که اختلافات ناچیز تفاوت 
را رقم زد. در واقع در هر سه برد تیلور، یزدانی در تایم اول 
برتری داشت ولی تیلور توانست در تایم دوم برنده شود.  
تیلور به وضوح از سرعت خود برای غلبه بر یزدانی استفاده 

کرد تا در ۳ مسابقه اول پیروز شود.
یزدانی سال گذشته سرانجام در فینال جهانی ۲۰۲۱ 
انتقام خود را گرفت و با نتیجه ۶ بر ۲ تیلور را شکست داد. 
در آن مسابقه یزدانی در وقت استراحت با نتیجه ۲ بر صفر 
پیش افتاد و برای اولین بار در سری مسابقات خود توانست 

در وقت دوم از تیلور پیشی بگیرد. آیا این بدان معناست که 
بالاخره یزدانی رمز پیروزی مقابل تیلور را متوجه شده است؟ 

یا تیلور امسال انتقامش را خواهد گرفت؟
نمی توان اغراق کرد که تیلور و یزدانی در وزن ۸۶ 
کیلوگرم چقدر از بقیه جلوتر هستند. اگر آنها دوباره در فینال 
جهانی ۲۰۲۲ ملاقات کنند، مطمئناً آتش بازی خواهد بود! 
پیش‌بینی: مبارزه دیگر بین تیلور و یزدانی قریب الوقوع 
است. در حالی که رقبای برجسته زیادی در این وزن وجود 

دارند، اگر تیلور یا یزدانی قبل از فینال شکست بخورند، 
یکی از بزرگترین شگفتی‌های تمام دوران خواهد بود. اگر 
آنها برای کسب طلا با هم دیدار کنند، انتظار نبردی سخت 
مشابه ۲ مسابقه سال گذشته آنها در المپیک و مسابقات 
قهرمانی جهان را داشته باشید.  هر کسی که برنده شود 

احتمالا برنده یک رقابت نزدیک و باورنکردنی شده است.
این سایت در پایان مدال آوران این وزن را پیش بینی 

کرد.

گران‌قیمت‌ترین بازیکنان جوان فوتبال جهان چه کسانی هستند؟

یزدانی - تیلور؛ بزرگترین دوئل کشتی جهان؟

ستاره تیم ملی بوکس که تنها مدال جهانی این رشته 
در ایران را به دست آورده، به دلیل کم توجهی‌ها و کوچک 
شمردن مدال تاریخی‌اش توسط مسئولان ابراز ناراحتی 

کرد.
دانیال شه‌بخش در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برنامه‌های 
خود برای کسب مدال‌های خوش‌رنگ‌تر در مسابقات 
جهانی با توجه به مشخص شدن زمان و میزبان این 
رقابت‌ها توضیح داد: در حال حاضر تاریخ برگزاری 

مسابقات بزرگی مانند قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی 
مشخص شده است که هر دوی آن‌ها میدان‌های بزرگی 
هستند و اهمیت زیادی برای فدراسیون، وزارت ورزش و 
کمیته ملی المپیک دارند. حتی برای خود ملی پوشان 
هم بسیار اهمیت دارد که در این رویدادها به مدال دست 

پیدا کنند.
او با اشاره به کسب نخستین مدال جهانی بوکس 
ایران در دور گذشته رقابت‌های قهرمانی جهان )۲۰۱۹ 

- صربستان(، توضیح داد: طبق اعلام فدراسیون جهانی 
)IBA( این دوره از رقابت‌های جهانی به میزبانی 
ازبکستان برگزار خواهد شد و ما هم سعی داریم مجددا 

در این رویداد بین‌المللی مدال بگیریم.
البته نظر شخصی من این است که باید از همین الان 
به فکر مدال المپیک باشیم چون تنها مدالی است که 
ویترین افتخارات بوکس ایران آن را کم دارد. خود من 
هم که الان در مسافرت هستم ولی تمرینات را پیگیری 

می‌کنم تا آماده باشم.
تنها دارنده مدال جهانی بوکس در ایران، راجع به 
خبرهای ناراحتی‌ خود از برخی بحث‌های حاشیه‌ای 
پیرامون مدال آوری وی در قهرمانی جهان ۲۰۱۹ 
صربستان نیز گفت: حقیقتا از کسی دلخور نیستم چون 
اصلا به این صحبت‌ها توجه نمی‌کنم، هر کسی می‌تواند 
هر چه که می‌خواهد بگوید اما توجه نمی‌کنم. هر شخصی 
هر چه می‌گوید برای خودش است و لازم نمی‌دانم جواب 

کسی را بدهم.
او با اشاره به روند فعلی بوکس ایران نیز گفت: این 
رشته در حال توسعه است و همه ما می‌خواهیم پیشرفت 
کنیم تا برای ورزش ایران کاری کنیم. فدراسیون، کادرفنی 
و همه بوکسورهای ایران تنها به این فکر می‌کنند که 
پرچم کشور را در میادین بزرگ بین‌المللی بالا ببرند که 

البته نیازمند حمایت است.
بوکسور المپیکی و تاریخساز تیم ملی ایران، در پاسخ 
به این سوال که چه پیامی برای خانواده این رشته دارد؟ 

اظهار کرد: ما الان در تاریخ بوکس ایران یک برنز داریم، 
شاید خیلی‌ها بگویند فقط یک برنز است اما در حقیقت 
این مدال یک برنز تاریخی برای ورزش ایران است. ما 
اشخاص بزرگی در بوکس داشه‌ایم که موفقیت‌های زیادی 
کسب کرده‌اند، ولی به هر دلیلی متاسفانه در کسب مدال 
جهانی ناموفق بودند. به هر حال ما این کار را کردیم و 

درحال پیشرفت هستیم که باید حمایت شویم.
او درباره خواسته خود از مسئولان ورزش ایران نیز 
گفت: با کسب مدال برنز جهانی ما نشان دادیم که بوکس 
در حال پیشرفت است و همگی فکر می‌کردیم با این مدال 
نگاه‌ها به این رشته مظلوم تغییر خواهد کرد که متاسفانه 

نشد آنچه که باید می‌شد.
متاسفانه این افتخار را کوچک شمردند و توجه خوبی 
به بوکس نشد که نگران کننده است. همه جوانانی که 
وارد این رشته می‌شوند وضعیت مالی مناسبی ندارند و 
باید طوری به این رشته توجه شود که وقت و هدف آن‌ها 

از بین نرود. 
امیدوارم توجه‌ها به بوکس بیشتر شود.

شه‌بخش در پاسخ به این سوال که از چه تاریخی با تیم 
ملی تمرین می‌کند؟

توضیح داد: هر زمان که اردوها برپا شود وارد تمرینات 
تیم ملی می‌شوم و الان هم که در سفر هستم با کادرفنی و 
آقای استکی به عنوان سرمربی تیم هماهنگ هستم. بنده 
با تمام وجود در اختیار تیم ملی هستم، ولی از مسئولان 

می‌خواهم که به بوکس بیش از این‌ها توجه کنند.

دلخوری بوکسور تاریخ‌ساز ایران

شه‌بخش: مدالم بی‌ارزش شد!


